
令和３年６月１４日

保護者各位

青森県立浪岡高等学校

PTA会長 西 野 しのぶ

校 長 對 馬 嘉 晴

令和３年度ＰＴＡ研修旅行の中止について（お知らせ）

入梅の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、８月２２日（日）に予定しておりました「令和３年度ＰＴＡ研修旅行」につ

いて、新型コロナウィルス感染防止の観点から中止することと致しました。昨今の新

型コロナウィルス感染状況を鑑みますと、やむを得ない状況と判断しました。昨年度

の中止につづいての中止となり残念に思っております。

新型コロナウィルス感染症が一日も早く収束し、平常の生活ができるようになるこ

とを切に願うばかりです。

皆様におかれましても、新型コロナウィルス感染防止に万全を期し、ご健康に過ご

されることをお祈り申し上げます。


